
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

S L U Ž B E N I    G L A S N I K 
O P Ć I N E    B U Ž I M 

 
 

Godina  XVIII – Broj 6 
12.04.2013 

B U Ž I M 
Izdanje na bosanskom 

jeziku 

 
-------------------------------------------------------------- 
60. 
Na osnovu člana 24. tačka 2. Statuta općine Bužim 
(‘’Službeni glasnik općine Bužim’’, broj: 11/07 i 
4/08), člana 19. stav 3., člana 34. stav 2. i člana 40. 
Poslovnika Općinskog vijeća opcine Bužim 
(‘’Službeni glasnik općine Bužim’’, broj: 7/08 i 1/11), 
Općinsko vijeće općine Bužim na vanrednoj sjednici, 
održaoj dana, 06.04.2013. godine, d o n o s i : 
 
 

O D L U K U 
o razrješenju Komisije za izbor i imenovanja 

 
I 

Ovom Odlukom razrješava se Komisija za izbor i 
imenovanja, imenovana Odlukom o imenovanju 
komisije za izbor i imenovanja, broj:01/1-05-4759/12, 
od 07.12.2012. godine (“Službeni glasnik opcine 
Bužim'', broj: 1/13), u sastavu: 
 
1. Abazović Samir, za predsjednika, 
2. Bosnić dr. Indira, za  zamjenika predsjednika, 
3. Porić Nermin, za člana, 

4. Šahinović Suvad, za člana, 
5. Alešević Sehudin, za člana, 
6. Mulalić Vahid, za člana, 
7. Ljubijankić Safet, za člana. 
 

II 
Odluka o razrješenju Komisije za izbor i imenovanja 
stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
‘’Službenom glasniku općine Bužim’’. 
 
          
Broj: 01-05-1649/13               PREDSJEDAVAJUĆI 
Bužim, 06.04.2013                 OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                  PO OVLAŠTENJU 
                                                    Abid Mulalić, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
61. 
Na osnovu člana 24. tačka 2. Statuta općine Bužim 
(«Službeni glasnik općine Bužim», broj: 11/07 i  
4/08), člana 19. stav 3., člana 34. stav 2. i člana 40. 
Poslovnika Općinskog vijeća općine Bužim («Služben 
glasnik općine Bužim», broj:7/08), Općinsko vijeće 



Broj 6 - Strana 2                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                                       12   aprila  2013 

općine Bužim, na vanrednoj sjednici, održanoj dana, 
06.04.2013. godine, d o n o s i: 
 

O D L U K U 
o imenovanju Komisije za izbor i imenovanja 

 
 

Član 1. 
Ovom odlukom imenuje se Komisija za izbor i 
imenovanja Općinskog vijeća općine Bužim, utvrđuje 
broj članova, njen sastav i nadležnosti (u daljem 
tekstu: Komisija). 
 

Član 2. 
Komisija ima 5. članova sa predsjednikom. 
 

Član 3. 
U komisiju se imenuju: 
 
1. Ljubijankić Elvir, za predsjednika, 
2. Duraković Munir,za člana 
3. Šahinović Rifet, za člana, 
4. Veladžić Suvad, za člana, 
5. Livaković Hašim, za člana. 
 

Član 4. 
Komisija za izbor i imenovanja razmatra pitanja koja 
se odnose na: 
- vođenje kandidacionog postupka;  
- predlaže kandidate za članove svih komisija i drugih 
radnih tijela koje imenuje Vijeće na temelju ovog 
Poslovnika i drugih propisa; 
- vodi postupak unutar vijećničkih dogovora vezanih 
za izbor, imenovanje i razrješenje nosilaca funkcija u 
nadležnosti Vijeća; 
- utvrđivanje prijedloga za izbore, imenovanja i 
razrješenja iz nadležnosti Vijeća; 
- prati primjenu propisanih procedura kod izbora, 
imenovanja i razrješenja u nadležnosti Vijeća; 
- obavlja i druga pitanja iz ove oblasti. 
 

Član 5. 
Mandat komisije traje kao i mandat članova 
Općinskog vijeća.  
 

Član 6. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku općine Bužim. 
Stupanjem na snagu ove odluke prestaje da važi 
Odluka i imenovanju Komisije za izbor i imenovanje, 
broj::01/1-05-4759/12, od  07.12. 2012.godine. 
  
 
Broj: 01-05-1650/13               PREDSJEDAVAJUĆI 
Bužim, 06.04.2013                 OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                  PO OVLAŠTENJU 
                                                    Abid Mulalić, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 

62. 
Na osnovu člana 24. tačka 2. i 16., člana 28. stav 1. 
Statuta općine Bužim («Službeni glasnik općine 
Bužim», broj:11/07,  4/08 i 5/11), člana 19., 20, 21., 
131. i 134. Poslovnika Općinskog vijeća općine 
Bužim («Služben glasnik općine Bužim», broj: 7/08, 
1/11 i 7/11), Općinsko vijeće općine Bužim, na 
prijedlog Komisije za izbor i imenovanje, na 
vanrednoj sjednici, održanoj dana 06.04.2013. godine, 
nakon provedenog  glasanja, većinom od ukupnog 
broja izabranih vijećnika, donijelo je: 
 

ODLUKU 
o smjeni predsjedavajućeg Općinskog vijeća 

općine Bužim 
 

I 
Smjenjuje se predsjedavajući Općinskog vijeća općine 
Bužim, Suvad Šahinović, izabran sa liste vijećnika 
Socijal - demokratske partije, sa JMBG: 
2809967111075,  iz Bužima,  Općina Bužim. 
 

II 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
                                                                                                   
Broj: 01-05-1651/13               PREDSJEDAVAJUĆI 
Bužim, 06.04.2013                 OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                  PO OVLAŠTENJU 
                                                    Abid Mulalić, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
63. 
Na osnovu člana 24. tačka 2. i 16., člana 28. stav 1. 
Statuta općine Bužim («Službeni glasnik općine 
Bužim», broj: 11/07 i 4/08), člana 19., 20, 21., 131. i 
134. Poslovnika Općinskog vijeća općine Bužim 
(«Služben glasnik općine Bužim», broj:7/08), 
Općinsko vijeće općine Bužim, na prijedlog Komisije 
za izbor i imenovanje, na vanrednoj sjednici održanoj 
dana 06.04.2013. godine, nakon provedenog  glasanja, 
većinom od ukupnog broja izabranih vijećnika, 
donijelo je: 
 

ODLUKU 
o izboru  predsjedavajućeg Općinskog vijeća 

općine Bužim 
 

I 
Za predsjedavajućeg Općinskog vijeća općine Bužim, 
sa liste vijećnika SDA izabran je Mulalić Abid, sa 
JMBG:2909976111058, iz  Čave, Općina Bužim. 
 

II 
Općinsko vijeće će posebnom odlukom odlučiti o 
načinu obavljanja funkcije predsjedavajućeg 
Općinskog vijeća općine Bužim, propisane članom 28. 



Broj 6 - Strana 3                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                                       12   aprila  2013 

stav 2. Statuta općine Bužim («Službeni glasnik 
općine Bužim», broj: 11/07). 
 

III 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku općine Bužim. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje da važi 
Odluka o izboru predsjedavajućeg Općinskog vijeća 
općine Bužim, broj: 01-05-4938/12, od 
07.12.2012.godine («Službeni glasnik općine Bužim», 
broj: 1/13).  
 
                
Broj: 01-05-1652/13               PREDSJEDAVAJUĆI 
Bužim, 06.04.2013                 OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                  PO OVLAŠTENJU 
                                                    Abid Mulalić, s.r. 
-----------------------------------------------------------------                                                                             
64. 
Na osnovu člana 24. tačka 2. i 16.,  člana 28. stav 1. 
Statuta općine Bužim («Službeni glasnik općine 
Bužim», broj: 11/07 i 4/08), člana 19., 20, 21.,  131. i 
134. Poslovnika Općinskog vijeća općine Bužim 
(«Služben glasnik općine Bužim», broj:7/08), 
Općinsko vijeće općine Bužim, na prijedlog Komisije 
za izbor i imenovanje, na vanrednoj sjednici, održanoj 
dana 06.04.2013. godine, nakon provedenog  glasanja, 
većinom od ukupnog broja izabranih vijećnika, 
donijelo je: 
 

ODLUKU 
o prihvatanju ostavke zamjenika predsjedavajućeg 

Općinskog vijeća općine Bužim 
 

I 
Prihvata se ostavka Sehudina Aleševića, zamjenika 
predsjedavajućeg Općinskog vijeća općine Bužim, sa 
liste vijećnika SBiH, sa JMBG:0301970111069,  iz 
Bužima. 
 

II 
 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 01-05-1653/13               PREDSJEDAVAJUĆI 
Bužim, 06.04.2013                 OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                   Abid Mulalić, s.r. 
-----------------------------------------------------------------   
65. 
Na osnovu člana 24. tačka 2. i 16.,  člana 28. stav 1. 
Statuta općine Bužim («Službeni glasnik općine 
Bužim», broj: 11/07 i  4/08), člana 19., 20, 21.,  131. i 
134. Poslovnika Općinskog vijeća općine Bužim 
(«Služben glasnik općine Bužim», broj: 7/08), 
Općinsko vijeće općine Bužim, na prijedlog Komisije 
za izbor i imenovanje, na vanrednoj sjednici, održanoj 

dana 06.04.2013. godine, nakon provedenog  glasanja, 
većinom od ukupnog broja izabranih vijećnika, 
donijelo je: 
 

ODLUKU 
o izboru zamjenika predsjedavajućeg 

Općinskog vijeća općine Bužim 
 

I 
Za zamjenika predsjedavajućeg Općinskog vijeća 
općine Bužim imenuje se vijećnik Suvad Veladžić, sa 
JMBG:0603981111059, iz Varoške Rijeke, Općina 
Bužim. 
 

II 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 01-05-1654/13               PREDSJEDAVAJUĆI 
Bužim, 06.04.2013                 OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                    Abid Mulalić, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
66. 
Na osnovu člana 24. Statuta općine Bužim (,,Službeni 
glasnik općine Bužim“, broj: 11/07, 4/08 i 5/11.), i 
člana 40. Poslovnika o radu Općinskog vijeća općine 
Bužim (,,Službeni glasnik općine Bužim“, broj:7/08), 
Općinsko vijeće općine Bužim, na  vanrednoj sjednici, 
održanoj dana 06.04.2013. godine, donijelo je: 
 

R J E Š E NJ E 
o razriješenju predstavnika osnivača sa 

ovlaštenjima Skupštine Javnog komunalnog 
preduzeća ,,KOMB“d.o.o. Bužim 

  
I 

Ovim Rješenjem se razriješava Skupština osnivača sa 
ovlaštenjima Skupštine Javnog komunalnog preduzeća 
,,KOMB“d.o.o. Bužim, imenovana Rješenjem o 
imenovanju predstavnika osnivača sa ovlaštenjima 
Skupštine Javnog komunalnog preduzeća 
,,KOMB“d.o.o. Bužim (,,Službeni glasnik općine 
Bužim“, broj: 3/12), u sastavu: 
 
1. Asim Ćordić, 
2. Senad Krupić,  
3. Hasan Ćosić,  
4. Mirzet Pajalić, 
5. Muhamed Aličić. 
 

II 
Ovim Rješenjem se stavlja van snage Rješenje o  
imenovanju predstavnika osnivača sa ovlaštenjima 
Skupštine Javnog komunalnog preduzeća 
,,KOMB“d.o.o. Bužim (,,Službeni glasnik općine 
Bužim“, broj:3/12).      
 

III 
Rješenje   o   razriješenju    Skupštine   predstavnika 



Broj 6 - Strana 4                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                                       12   aprila  2013 

osnivača sa ovlaštenjima Skupštine Javnog 
komunalnog preduzeća ,,KOMB“d.o.o. Bužim stupa 
na snagu danom donošenja i isto objaviti u Službenom 
glasniku općine Bužim. 
 
                                                                                                            
Broj: 01-05-1655/13               PREDSJEDAVAJUĆI 
Bužim, 06.04.2013                 OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                    Abid Mulalić, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
67. 
Na osnovu člana 24. stav 1. tačka 2.  Statuta općine 
Bužim (,,Službeni glasnik općine Bužim“, broj: 11/07 
i 4/08.), člana 19. Statuta Javnog komunalnog 
preduzeća ,,KOMB” d.o.o. Bužim (“Službeni glasnik 
općine Bužim”, broj: 10/09), a u vezi sa članom 21. i 
22. Odluke o usklađenju Odluke o osnivanju Javnog 
komunalnog preduzeća “KOMB” Bužim s odredbama 
Zakona o javnim preduzećima i Zakona o privrednim 
društvima  (“Službeni glasnik općine Bužim”, broj:  
07/09), te Rješenja o registraciji Općinskog suda u 
Bihaću, broj:017-0-Reg-09-000545, od 07.10.2009. 
godine, Općinsko vijeće općine Bužim, na vanrednoj 
sjednici, održanoj dana 06.04.2013. godine, donijelo 
je: 
 

R J E Š E NJ E 
o  imenovanju predstavnika osnivača sa 

ovlaštenjima Skupštine Javnog komunalnog 
preduzeća ,,KOMB“d.o.o. Bužim 

  
I 

 Za predstavnike osnivača sa ovlaštenjima Skupštine 
Javnog komunalnog preduzeća ,,KOMB “d.o.o. 
Bužim   imenuju se:  
 
1. Nisvet Jusić, 
2. Hasan Hilić, 
3. Emir Aldžić, 
4. Indira Kovačević, 
5. Rijad Nanić,  
 

II 
Iz reda imenovanih u tačci I. ovog Rješenja, za 
predsjednika Skupštine Javnog preduzeća ,,KOMB“ 
d.o.o. Bužim, imenuje se  Nisvet Jusić. 
 

III 
Ukupan iznos osnovnog kapitala Javnog komunalnog 
preduzeća ,,KOMB“d.o.o. Bužim predstavljen je u 
Skupštini sa 100 glasova. 
Prilikom odlučivanja u Skupštini  Javnog preduzeća 
,,KOMB“d.o.o. Bužim svaki od ovlaštenih 
predstavnika osnivača raspolaže sa 1/5 (jednom 
petinom), odnosno 20 glasova koji pripada državnom 
kapitalu osnivača u Javnom komunalnom preduzeću 
,,KOMB“d.o.o. Bužim. 
 

IV 
Predstavnici osnivača u Skupštini  Javnog 
komunalnog  preduzeća ,,KOMB“d.o.o. Bužim 
imaju ovlaštenja da u okviru nadležnosti Skupštine 
propisane članom 22. Odluke o usklađenju statusa 
Javnog komunalnog preduzeća “KOMB” Bužim s 
odredbama Zakona o javnim preduzećima i Zakona o 
privrednim društvima (“Službeni glasnik općine 
Bužim”, broj:  07/09.), te članom 25. i 26. Statuta 
Javnog komunalnog preduzeća ,,KOMB” d.o.o. 
Bužim (“Službeni glasnik općine Bužim”, broj: 
10/09), u skladu sa zakonom, odlučuje o sljedećem: 
          
(1) Skupština preduzeća ima  sljedeće nadležnosti: 
  
a)  odlučuje o godišnjem obračunu, raspodjeli godišnje 
dobiti i  načinu pokrića gubitka, 
b)  donosi etički kodeks, poslovnike, i druge opće akte 
na prijedlog Nadzornog odbora,  
c) odlučuje o statusnim promjenama preduzeca 
(spajanje sa drugim društvima, pripajanjem                        
drugom društvu, podjeli društva, promjeni oblika 
organizovanja),  
d)   pristupanju u društvo drugog člana,  
e) odobrava plan poslovanja odnosno odobrava 
revidirani plan poslovanja u skladu sa članom 23.                       
Zakona o javnim preduzećima,   
f) odlučuje o povećanju i smanjenju osnovnog   
kapitala, 
g)  odlučuje o prenosu udjela, 
 h) odlučuje o izboru i razrješenju članova nadzornog 
odbora, 
i) na prijedlog Nadzornog odbora odlučuje o izboru i 
razrješenju članova Odbora za reviziju, 
j) odlučuje i o drugim pitanjima bitnim za poslovanje 
preduzeća u skladu sa Zakonom i ovim Statutom. 
 

V 
Skupština ima obavezu da Općinskomm vijeću općine 
Bužim najmanje jedanput godišnje podnese izvještaj o 
radu i poslovanju preduzeća. 
 

VI 
Ovlaštenim predstavnicima osnivača sa ovlaštenjima  
Skupštine Javnog komunalnog preduzeća 
,,KOMB“d.o.o. Bužim, pripada pravo na naknadu,  
koja za članove Skupštine iznosi 20% ,  a za 
predsjednika Skupštine naknada iznosi 25%  neto 
isplaćene plaće na području Općine Bužim u 
posljednja tri  mjeseca prije održane sjednice. 
Naknada iz prethodnog stava se isplaćuje na teret 
sredstava preduzeća. 
       

VII 
Ovlaštenja predstavnika osnivača sa ovlaštenjima 
Skupštine Javnog komunalnog preduzeća 
,,KOMB“d.o.o. Bužim traje 4 (četiri) godine, 
računajući od dana stupanja na snagu ovog Rješenja. 



Broj 6 - Strana 5                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                                       12   aprila  2013 

VIII 
Rješenje stupa na snagu narednog dana od dana 
objavljivanja u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
                                                                                                       
Broj: 01-05-1656/13               PREDSJEDAVAJUĆI 
Bužim, 06.04.2013                 OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                    Abid Mulalić, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
68. 
Na osnovu člana 17. Odluke o organizaciji i 
djelokrugu rada općinskog organa uprave općine 
Bužim ( „Službeni glasnik općine Bužim” broj: 8/05) 
Općinski načelnik općine Bužim donosi: 
 
 

R   J   E  Š   E   N J   E 
 
1. Fuad Mulalić, Osman Bajrektarević, Suvad Mamić, 
Sulejman Veladžić, Mirsad Veladžić i Husein Nanić 
raspoređeni u Službi za civilnu zaštitu i vatrogastvo 
općine  Bužim na radnim mjestima vatrogasca, 
Nedžad Bajrektarević i Refik Cinac raspoređeni u 
Službi za opću upravu i društvene  djelatnosti na 
radnom mjestu vozača, OVLAŠĆUJU SE, da na 
području općine Bužim vrše poslove dostave službene 
pošte Općinskog organa uprave općine Bužim na 
adresu primaoca pošiljki. 
 
2. Poslove date ovim ovlaštenjem imenovani će vršiti 
uporedo sa poslovima iz opisa radnih zadataka radnog 
mjesta na koje su raspoređeni. 
 
3. Ovlašćenje traje do donošenja rješenja o ukidanju 
ovlaštenja. 
 
O  b  r  a  z  l  o  ž  e  n  j  e 
 
Donošenjem Rješenja o komunalnoj naknadi povećan 
je broj pošiljki potrebih dostavljati na kućne adrese a 
zbog racionalnijeg, ekonomičnijeg i efikasnijeg  
dostavljanja pošiljki na području općine Bužim putem  
ovlaštenih službenih dostavljača zaposlenih u 
Općinskom organu uprave općine Bužim, Općinski 
načelnik donio je odluku kao u  dispozitivu ovog 
rješenja. 
 
Pouka o pravnom lijeku: Imenovani koji smatraju da 
su mu ovim rješenjem povrjeđena prava iz radnog 
odnosa može od donosioca rješenja u roku od 15. dana 
od dana prijema rješenja zahtjevati ostvarivanje tog 
prava. 
 
    
Broj: 02-34-1224/13          
Bužim, 18.03.2013          OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 

69. 
Na osnovu člana 24. i člana 113. Statuta općine Bužim 
(„Službeni glasnik općine Bužim“, broj: 11/07, 4/08 i 
5/11), člana 78. i 86. Poslovnika Općinskog vijeća 
općine Bužim („Službeni glasnik općine Bužim“, broj: 
7/08 i 1/11), Općinsko vijeće općine Bužim, na 
vanrednoj sjednici, održanoj dana 06.04.2013. godine, 
usvojilo je: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

I 
Traži se od Komisije za izbor i imenovanja da 
predlaganja radnih tjela Općinskog vijeća – komisija, 
izvrše u skladu sa brojem osvojenih mandata 
političkih partija u Općinskom vijeću općine Bužim. 
 

II 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja, i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
                                                                                                     
Broj: 01-05-1650-1/13            PREDSJEDAVAJUĆI 
Bužim, 06.04.2013                 OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                    Abid Mulalić, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
70. 
Na osnovu člana 24. i člana 113. Statuta općine Bužim 
(„Službeni glasnik općine Bužim“, broj: 11/07, 4/08 i 
5/11), člana 78. i 86. Poslovnika Općinskog vijeća 
općine Bužim („Službeni glasnik općine Bužim“, broj: 
7/08 i 1/11), Općinsko vijeće općine Bužim, na 
redovnoj  IV.  sjednici, održanoj dana 30.03.2013. 
godine, usvojilo je: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

I 
Traži se od Općinskog načelnika da u prijedlogu 
Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o Budžetu općine 
Bužim za 2013. godinu – rebalansa ugradi prijedloge 
amandmana koji nisu usvojeni na prijedlog Odluke o 
Budžetu  općine Bužim za 2013. godinu. 
 

II 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja, i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
                                                                                                    
Broj: 01/1-14-839-1/13             PREDSJEDAVAJUĆI 
Bužim, 30.03.2013                 OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                 Suvad Šahinović, s.r. 
-----------------------------------------------------------------                        
71. 
Na osnovu člana 24. i člana 113. Statuta općine Bužim 
(„Službeni glasnik općine Bužim“, broj: 11/07, 4/08 i 
5/11), člana 78. i 86. Poslovnika Općinskog vijeća 
općine Bužim („Službeni glasnik općine Bužim“, broj: 



Broj 6 - Strana 6                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                                       12   aprila  2013 

7/08 i 1/11), Općinsko vijeće općine Bužim, na 
redovnoj  IV.  sjednici, održanoj dana 30.03.2013. 
godine, usvojilo je: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

I 
Traži se od Općinskog načelnika da dostavi 
Općinskom vijeću informaciju o investicionim 
ulaganjima po mjesnim zajednicama općine Bužim u 
zadnjih 5. godina. 
 

II 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja, i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
                                                                                                    
Broj: 01/1-14-839-2/13           PREDSJEDAVAJUĆI 
Bužim, 30.03.2013                 OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                 Suvad Šahinović, s.r. 
-----------------------------------------------------------------   
72. 
Na osnovu člana 24. i člana 113. Statuta općine Bužim 
(„Službeni glasnik općine Bužim“, broj: 11/07, 4/08 i 
5/11), člana 78. i 86. Poslovnika Općinskog vijeća 
općine Bužim („Službeni glasnik općine Bužim“, broj: 
7/08 i 1/11), Općinsko vijeće općine Bužim, na 
redovnoj  IV.  sjednici, održanoj dana 30.03.2013. 
godine, usvojilo je: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

I 
Traži se od Općinskog načelnika da u prijedlogu 
Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o o izvršavanju 
Budžeta općine Bužim za 2013. godinu – rebalansa 
ugradi prijedloge amandmana koji nisu usvojeni na 
prijedlog Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim 
za 2013. godinu. 
 

II 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja, i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
                                                                                                    
Broj: 01/1-14-840-1/13           PREDSJEDAVAJUĆI 
Bužim, 30.03.2013                 OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                 Suvad Šahinović, s.r. 
-----------------------------------------------------------------   
73. 
Na osnovu člana 24. i člana 113. Statuta općine Bužim 
(„Službeni glasnik općine Bužim“, broj: 11/07, 4/08 i 
5/11), člana 78. i 86. Poslovnika Općinskog vijeća 
općine Bužim („Službeni glasnik općine Bužim“, broj: 
7/08 i 1/11), Općinsko vijeće općine Bužim, na 
redovnoj  IV.  sjednici, održanoj dana 30.03.2013. 
godine, usvojilo je: 

Z A K LJ U Č A K 
 

I 
Odgađa se izjašnjavanje o prijedlogu rješenja o 
imenovanju sekretara Općinskog vijeća za narednu 
sjednicu Općinskog vijeća. 
 

II 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja, i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
                                                                                                    
Broj: 01/1-34-839-1/13           PREDSJEDAVAJUĆI 
Bužim, 30.03.2013                 OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                 Suvad Šahinović, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
74. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim   ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ) i odredbe člana 
18. Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 
2012. godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
5/13), Općinski načelnik općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim NK “Vitezu” Bužim sa pozicije 
grantovi za sport, ekonomski kod 614122, 
namijenjene za rad kluba u iznosu od 5.000,00 KM. 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 
1984011050000442 otvoren kod KIB Banke Filijala 
Bužim. 
 

II 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba 
budžeta i finansija. 
 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-1249-1/13          
Bužim, 04.041.2013          OPĆINSKI   NAČELNIK       
                                      Agan Bunić dipl.pravnik, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 



Broj 6 - Strana 7                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                                       12   aprila  2013 

  
 
 

S   a   d   r   ž   a   j 
 
 
60. Odluka o razrješenju Komisije za izbor i 
imenovanja                                                                   1                                                            
 
61. Odluka o imenovanju Komisije za izbor i 
imenovanja                                                                   2 
                      
62. Odluka o smjeni predsjedavajućeg  
Općinskog vijeća općine Bužim                                  2 
                                                                       
63. Odluka o izboru  predsjedavajućeg  
Općinskog vijeća općine Bužim                                  2 
     
64. Odluka o prihvatanju ostavke zamjenika 
predsjedavajućeg Općinskog vijeća  
općine Bužim                                                               3 
 
65. Odluka o izboru zamjenika predsjedavajućeg 
Općinskog vijeća općine Bužim                                  3 
  
66. Rješenje o razriješenju predstavnika osnivača  
sa ovlaštenjima Skupštine Javnog komunalnog 
preduzeća ,,KOMB“d.o.o. Bužim                                3 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
67. Rješenje o  imenovanju predstavnika osnivača  
sa ovlaštenjima Skupštine Javnog komunalnog 
preduzeća ,,KOMB“d.o.o. Bužim                                4 
 
68. Rješenje o ovlaštenju, broj:02-34-1224/13,  
od 18.03.2013. godine                                                 5 
 
69. Zaključak, broj:01-05-1650-1/13,  
od 06.04.2013. godine                                                 5 
 
70. Zaključak, broj:01/1-14-839-1/13,  
od 30.03.2013. godine                                                5 
 
71.  Zaključak, broj:01/1-14-839-2/13,  
od 30.03.2013. godine                                                 6     
 
72. Zaključak, broj:01/1-14-840-1/13,  
od 30.03.2013. godine                                                 6 
 
73.  Zaključak, broj:01/1-34-839-1/13,  
od 30.03.2013. godine                                                     6 
 
74. Zaključak, broj:02-14-1249-1/13,  
od 04.04.2013. godine                                                 6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

O B A V  J E Š T E NJ E 
  

Za svaki broj posebno se plaća cijena. Cijena za „Službeni  glasnik Općine Bužim“ iznosi  10,00 KM  po jednom 
primjerku, a uplata se može izvršiti na račun broj: 161 035 0017560631 u korist Depozitnog računa za prikupljanje 
javnih prihoda Općine Bužim, vrsta prihoda 722631, identifikacijski broj 4263287480003   
______________________________________________________________________________________________ 
Izdavač: Općina Bužim 
Štampa: Služba za opću upravu i društvene djelatnosti 


